WW
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
(Минобрнауки Р!)

прикАз

lб " о3 2021, r. махачкала
/'

Nsо8-D|-4|0Д

О проведении Республиканского форума, посвященного
Щню солидарности в борьбе с терроризмом

В соответствии с пунктом 17 Перечня мероприятий государственной
программы Республики .Щ,агестан <Комплексная программа противодействия
идеологии терроризма в Республике .Щагестан>, утверждённой постановлением
Ilравительства Республики .Щагестан от 25 ле?абря 2020 г. Ns 284
(далее - Программа),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Провести 9 сентября 202l г. Республиканский форум <<Вместе против
Teppopal>>, посвященный Щню солидарности в борьбе с терроризмом
(/ta;ree - Форум).

2, Утвердить:
2.1. Положение о Форуме (приложение ЛЪ 1);

2.2. Программу rrроведения Форума (приложение ЛЬ 2).

3. Ответственность за организацию и проведение Форума возложить на
госуларственное бюджетное образовательное учреждение Республики
f]агесr,ан

'кРеспубликанский
центр образования>> (далее - ГБОУ РД РЦО)

(Байрамбекова А.Б.).
4. Руководителям муниципа,тьных органов управления образованием,

республиканских образовательных организациЙ обеспечить участие своих
представителей в Форуме согласно Положению о Форуме.

5. Управлению экономики, финансов и конкурсных процедур
(Аб;tулr,амилов М.Ш.) произвести своевременное перечисление финансовых
средсl в в I-БОУ РД Pt{O на проведение Форума за счет средств Программы.

6. Контроль' за исполI{еIlием настоящего приказа возложить на

временно исполняющего обязанности первого заместителя министра
Абидова М.Х.

BpeMeHrIo исполняющий
обязанносr,и мttнистра Я. Бччаев